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1403 

Średnie wyniki procentowe szkół   - powiat  garwoliński 

Sprawdzian po szkole podstawowej - sesja główna 2015 r. ( arkusz standardowy) 

część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
rosyjski 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 1 im. Marii 
Konopnickiej w Garwolinie 

Garwoli
n 

Al. świrki i 
Wigury 16 

średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

78,7 59,3

69,3

69

77,1

77,1

69

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 2 im. 1 Pułku 
Strzelców Konnych w 
Garwolinie w Zespole Szkół 
nr 2 w Garwolinie 

Garwoli
n 

Aleja Legionów 
21 

średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

72,7 63,9

68,4

104

82,3

82,3

104

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 5 im. 
Janusza Korczaka w 
Garwolinie 

Garwoli
n 

Janusza 
Korczaka 10 

średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

78,6 56,9

68,1

65

83,6

83,6

65

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa 
Specjalna Nr 2 

Garwoli
n 

Aleja Legionów 
11 

średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

33,4 16,0

25,0

10

34,4

34,4

10

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 2 w 
Łaskarzewie im. Jana Pawła 
II w Zespole Szkół nr 2 w 
Łaskarzewie 

Łaskarz
ew 

Kolejowa 13 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

64,8 42,4

54,0

25

68,2

68,2

25

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  1
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1403 
część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
rosyjski 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w 
Zespole Szkół Nr 1 im. 
Szarych Szeregów w 
Łaskarzewie 

Łaskarz
ew 

Alejowa 23 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

68,3 47,1

58,2

29

67,0

67,0

29

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Kard. 
Stefana Wyszyńskiego w 
Zespole Szkół w Głoskowie 

Głoskó
w 

29 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

71,7 70,0

70,8

12

76,2

76,2

12

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Brzuskowoli 

Brzusko
wola 

22 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

77,0 51,0

64,4

5

70,6

70,6

5

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Iwowem 

Iwowe Iwowe 140 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

74,9 65,6

70,5

8

76,6

76,6

8

0,0

0,0

0

Zespół Oświatowy Publiczna 
Szkoła Podstawowa im. 
Aleksandra Sasimowskiego 
w Borowiu 

Borowie Aleksandra 
Sasimowskiego 
3 

średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

68,8 62,7

65,9

35

73,2

73,2

35

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  2
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1403 
część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
rosyjski 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Marii 
Wójcik w Wilkowyi 

Wilkowy
ja 

50 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

72,6 61,9

67,5

8

67,3

67,3

8

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w  Woli 
Rębkowskiej 

Wola 
Rębkow
ska 

Długa 90 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

74,6 48,0

61,6

23

66,1

66,1

23

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Woli 
Władysławowskiej 

Wola 
Władysł
awowsk
a 

27 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

73,3 50,7

62,3

7

71,4

71,4

7

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Zespole 
Szkół im. ks. Bronisława 
Markiewicza w Rudzie 
Talubskiej 

Ruda 
Talubsk
a 

Akacjowa 10 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

69,9 58,2

64,2

34

69,9

69,9

34

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa im. 
Armii Krajowej w Rębkowie 

Rębków Starowiejska 8 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

76,4 51,0

64,1

15

72,8

72,8

15

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  3
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część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
rosyjski 

Szkoła Podstawowa im. Orła 
Białego w Michałowce 

Michałó
wka 

3 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

78,3 56,7

67,7

39

80,9

80,9

39

0,0

0,0

0

Publiczna Skoła 
Podstawowa w Uninie im. 
Królowej Jadwigi 

Unin 91 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

76,4 69,4

73,0

18

83,0

83,0

18

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

Górzno Górzno 109 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

69,1 60,1

64,7

47

67,9

67,9

47

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej  w Łąkach 

Łąki 78 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

55,3 48,3

52,0

3

45,0

45,0

3

0,0

0,0

0

PUBLICZNA SZKOŁA 
PODSTAWOWA IM. MARII 
KOWNACKIEJ 

SAMOR
ZĄDKI 

ul. 
SAMORZĄDKI 
44a 

średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

72,9 52,0

62,7

10

75,3

75,3

10

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  4
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część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
rosyjski 

Publiczna Szkoła  
Podstawowa im. Pamięci 
Wanat w Dąbrowie z/s w 
Woli Łaskarzewskiej+ 

Wola 
Łaskarz
ewska 

88 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

75,5 70,0

72,9

8

68,4

68,4

8

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Krzywdzie 

Krzywd
a 

27A średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

60,1 53,6

56,9

11

65,7

65,7

11

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Zespole 
Szkół w Izdebnie 

Izdebno 1 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

72,4 60,8

66,8

13

65,6

65,6

13

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa im. 
Marii Dąbrowskiej w Starym 
Pilczynie 

Stary 
Pilczyn 

36 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

76,7 41,7

59,6

15

75,5

75,5

15

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa 
Specjalna w Izdebnie. 

Izdebno 44 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

45,8 24,0

35,0

5

56,6

56,6

5

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  5
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1403 
część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
rosyjski 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa  w Oronnem 

Oronne 8 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

62,0 42,5

52,5

4

56,0

56,0

4

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Antoniówce 
ŚwierŜowskiej 

Antonió
wka 
ŚwierŜo
wska 

24A średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

76,6 40,0

59,0

8

73,9

73,9

8

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Maciejowicach 

Maciejo
wice 

Kościuszki 19 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

70,4 51,4

61,2

36

65,6

65,6

36

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Zespole 
Szkół w Samogoszczy 

Samogo
szcz 

2 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

79,3 63,8

71,8

16

79,9

79,9

16

0,0

0,0

0

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. Jana Pawła 
II w Brzegach 

Brzegi 124 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

62,4 36,4

49,9

7

73,7

73,7

7

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  6
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1403 
część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
rosyjski 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Marii 
Kownackiej w Zwoli 

Zwola Zwola 45 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

76,2 61,3

68,7

12

76,9

76,9

12

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Miastkowie 
Kościelnym 

Miastkó
w 
Kościel
ny 

Szkolna 8 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

73,5 66,3

69,9

30

76,3

76,3

30

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Zgórzu 

Zgórze 30 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

72,9 65,3

69,2

19

79,2

79,2

19

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Armii 
Krajowej w Parysowie 

Parysó
w 

KsiąŜęca 11 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

65,8 53,8

59,9

33

66,6

66,6

33

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Woli 
Starogrodzkiej 

Wola 
Starogr
odzka 

102 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

67,8 40,0

54,3

11

53,5

53,5

11

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  7



ję
zy

k 
po

ls
ki 

m
at

em
at

yk
a 

O
g

ó
łe

m 

ję
zy

k 
an

g
ie

ls
ki 

O
g

ó
łe

m 

ję
zy

k 
ro

sy
js

ki 

O
g

ó
łe

m 

14
03

10
 

P
ila

w
a 

14
03

11
 

S
ob

ol
ew

 

1403 
część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
rosyjski 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

Puznów
ka 

136 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

75,0 64,4

69,6

8

77,8

77,8

8

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Juliana 
Tuwima w Trąbkach 

Trąbki Osadnicza 4 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

69,1 62,3

65,8

24

73,4

73,4

24

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego 

Gocław Szkolna 2 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

72,7 62,0

67,6

10

68,3

68,3

10

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
im.H.Sienkiewicza w Pilawie 

Pilawa Leśna 2 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

75,3 66,7

71,2

64

76,0

76,0

64

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

Anielów 16 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

74,9 59,4

67,4

9

68,3

68,3

9

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  8
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1403 
część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
rosyjski 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Henryka 
Sienkiewicza w Zespole 
Szkół w Sobolewie 

Sobole
w 

Kościuszki 17 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

78,3 61,5

70,3

37

74,0

74,0

37

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Ks. 
Kardynała Stefana 
Wyszyńskigo w Gończycach 

Gończy
ce 

106 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

68,7 54,7

61,8

19

64,7

64,7

19

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Kaleniu 

Kaleń 65 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

72,0 70,8

71,5

6

0,0

0,0

0

82,7

82,7

6

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Sokole 

Sokół Sokół 49 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

73,8 73,8

73,8

4

77,5

77,5

4

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Dawnych 
Slowian w Podebłociu 

Podebło
cie 

109 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

70,1 51,5

61,0

13

66,8

66,8

13

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  9
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1403 
część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
rosyjski 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Budziskach 

Budzisk
a 

47A średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

69,7 73,3

71,6

9

71,4

71,4

9

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa im. 
Bolesława Grudniaka w 
Zespole Szkól w Trojanowie 

Trojanó
w 

161 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

65,3 55,8

60,7

18

68,9

68,9

18

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa 
im.chor.Jerzego Paca w 
śyczynie 

śyczyn 55 A średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

57,2 38,8

48,4

17

62,1

62,1

17

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa w Woli 
Koryckiej 

Wola 
Korycka 
Górna 

36 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

75,2 73,0

74,2

5

76,2

76,2

5

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa 
wWięckowie 

Więckó
w 

43 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

66,6 69,3

67,7

7

72,0

72,0

7

0,0

0,0

0

OKE w Warszawie, WBiA  10
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część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
rosyjski 

Zespół Szkół im. Jana Pawła 
II w Korytnicy Publiczna 
Szkoła Podstawowa 

Korytnic
a 

106 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

56,4 36,2

46,5

13

61,2

61,2

13

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 

Nowy 
śabieni
ec 

2 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

79,8 73,1

76,6

8

78,9

78,9

8

0,0

0,0

0

Wilga Adama 
Mickiewicza 8 

średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

72,1 60,0

66,2

28

81,1

81,1

28

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. o. St. 
Papczyńskiego w 
Mariańskim Porzeczu 

Mariańs
kie 
Porzecz
e 

1 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

73,1 51,9

62,6

8

88,8

88,8

8

0,0

0,0

0

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Kępie 
Celejowskiej 

Zakrze
w 

Zakrzew 37 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

75,5 54,2

65,1

13

90,5

90,5

13

0,0

0,0

0
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1403 
część pierwsza część druga 

język polski i 
matematyka 

język 
angielski 

język 
rosyjski 

Szkoła Podstawowa im. ks. 
Jana Twardowskiego w 
Starym Goniwilku 

Stary 
Goniwil
k 

41 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

71,9 61,3

66,7

12

65,9

65,9

12

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa im. 
Tadeusza Kościuszki w 
Zespole Szkół w Stefanowie 

Stefanó
w 

Stefanów 108 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

81,2 45,5

63,9

10

78,3

78,3

10

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa w 
Starym Kębłowie 

Stary 
Kębłów 

23 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

70,3 51,1

60,9

9

71,0

71,0

9

0,0

0,0

0

Szkoła Podstawowa w Woli 
śelechowskiej 

Wola 
śelecho
wska 

10 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

75,2 74,2

74,8

6

77,7

77,7

6

0,0

0,0

0

Szkołą Podstawowa im. 
Romualda Traugutta w 
Zespole Szkół w śelechowie 

śelechó
w 

Ogrodowa 3 średni wynik 
(%) 

liczba 
uczniów 

76,4 59,9

68,4

53

72,3

72,3

53

0,0

0,0

0
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